Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách: 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat obsah předmětu smlouvy nejpozději do 31.9.2025. 

3.2. Místo dodání zboží: Hejtmánkovice 64 

IV. Kupní cena 
4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši: 1068185,- Kč 

Slovy: JedenmilionšedesátosmtisícjednostoosmdesátpětKč  

4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou. 
4.3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího až do doby protokolárního převzetí 
zboží kupujícím. 

V. Platební podmínky 
5.1. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na základě dílčí faktury (daňového dokladu)